

---

## **Pachet piese auto lot 3, cf anunt nr. ADV11503656/03.06.2020**

I.D.: 47184082

---

Data publicarii	12.06.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.802,77 RON - 1.802,77 RON

---

Descriere: Nr.crt Denumire bunului material UM Cant. "Pret unitar ( lei fara TVA)" Pret total (lei fara TVA)  
Lotul 3 - DAC 665T, R 10215FA, R16215 FA - 1 Furtun aer camera franare RABA buc 10  
31.24 312.40 2 Set dop bloc motor RABA buc 3 29.15 87.45 3 Set dop chiulasa RABA buc 3  
41.14 123.42 4 Supapa frana AB2750 buc 3 426.50 1279.50 Total lot 3 1802.77

---